Anno Domini mcLxvi. Orde fratrum heremltarum tempore Alexandri
tercii pape incepit in Civitatibus habitare et habuerunt privilegium a
Sacto Anastaxia (?) et senserunt originem a sancto Paulo primo heremita.

Anno Domini mcLxvi. Omnes Civitates Lombardie et Marchie jurave-
runt concorditer rehedificare Mediolanum destructum a Frederico Impe-
ratore, excepta Papia.

Anno Domini mcxvii. de mense Aprilis Civitates Lombardie, excepta
papia, hedificaverunt civilalem Alesandriam cum parabolla Andriani Pape.

Anno Domini mcLxvim. ferria placentia fuit incepta.

Apno Domini Mcrxxxv. de mense Mai Fredericus Imperator colecto
magno exercitu com militibus et peditibus ac caracio Mediolani et cum
ducentis militibus placentie equitavit ad levandum Cremam, posuit inter
Cremonenses et illum locum hedificavit ad quam hedificationem multi
rustici placentini perexerunt. Et Imperator concessit placentinis spiritua-
lia et Mediolanensibus temporalia.

Eodem anno tempore dicti Imperatoris inventum fuit in Placentia
corpus Beati systi pape tempore Gandulfi abatis dicti Monasterii. .

Anno Domini mcuxxxvn. Sepulcrum Domini Jesu Cristi captum fuit.
Eodem tempore Castrum Montis arzuli captum fuit per Morellum Ma-
laspinam. Eodem anno obiit gerardus Cremonensis medicus anno. 73.
qui libros circa 73. transtulit de Arabico in latinum.

Eodem anno de mense Junii. Vera Crux, perdita fuit, et Cristiani
de ultra marino, bello fuerunt capti per Saladinum. Et in Kalendis
Augusti capta fuit Civitas Jerusalem.

Aono Domini MLxxxvii. de mense Junii Placentini dlscumﬁxerunt par-
menses et Morellum Malaspinam in Valle Tari.

Eodem anno Dominus Ubertus Vicecomes de Placentia fuit... potestas
Mediolani.

Anno Domini mcuxxxx. de Mense Julii. Civitas Jerusalem capta fuit
a saracenis.
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Eodem anno de mense Maii Conradus Marchio montisferrati ab asas-
sinis fuit interfectus.

Eodem anno Castrum Burginovi episcopatus Placentie inceptum fuit
per Comune Placentie tempore infrascriptorum Consulum Placentie sci-
licet Alberti Albrici Vicedomini, Uberti Vicecomitis Raynerii de Cario
Rainaldi surdi et Oberti scorpionis. Isti omnes quinque Consules Pla-
centie hedificaverunt Burgumnovum predictum et anno MCLXXXXV1 in
Valle Tidoni in loco ubi dicitur Cazanerium hedificaverunt et laborare
feccrunt. Et Albertus de Viculo Notarius breviavit cartam.....

Anno Domini Mcc. incepit ordo fratrum predicatorum per sanctum
Dominicum nationem hyspaniensem dicti ordinis inventorem.